
Nové MG HS 
Ceník 

Platnost ceníku od 17. 2. 2025. 

Benzín i plug-in hybrid 



Výkon 170 k / 272 k 360° parkovací kamera Také jako plug-in hybrid 12,3" displeje 

Ceník nové HS 

Výbavy 

Výbava Motor Výkon Převodovka Pohon Cena 

Emotion 

1,5 TGI 125 kW / 170 k 6st. manuální Přední 674 900 Kč 

1,5 TGI 125 kW / 170 k 7st. automatická Přední 734 900 Kč 

1,5 TGI PHEV 200 kW / 272 k 2st. multimódová Přední 949 900 Kč 

Exclusive 

1,5 TGI 125 kW / 170 k 6st. manuální Přední 744 900 Kč 

1,5 TGI 125 kW / 170 k 7st. automatická Přední 804 900 Kč 

1,5 TGI PHEV 200 kW / 272 k 2st. multimódová Přední 999 900 Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
*Pro vozidlo s pořizovací cenou 674 900 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 45 % z ceny (302 120 Kč) činí celková výše spotřebitelského úvěru 372 780 Kč. Při době trvání 60 měsíců je 
pevná zápůjční úroková sazba 4,79 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 14,3287 %. Měsíční splátka úvěru 6 999 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 572 Kč (havarijní a 
povinné ručení), tj. celková měsíční splátka 8 571 Kč a celková částka splatná spotřebitelem 514 262 Kč (celková částka obsahuje náklady na havarijní pojištění a povinné ručení). 
Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s. 

• 19" kola z lehkých slitin 
• Tempomat pro manuální převodovku 
• Inteligentní adaptivní tempomat pro 

automatickou převodovku 
• Systém sledování mrtvého úhlu 
• Zadní parkovací kamera 
• Zadní parkovací senzory 
• LED světlomety 
• Digitální klimatizace / Automatická klimatizace 

pro PHEV 
• 12,3" přístrojový štít 
• Audiosystém s 12,3" displejem (iSmart) 

Navíc k výbavě Emotion… 
• 360° parkovací kamera 
• Dvouzónová automatická klimatizace 
• Přední parkovací senzory 
• Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu 
• Elektricky ovládané páté dveře 
• Čalounění ze syntetické kůže 
• Přední vyhřívaná sedadla 
• 8 reproduktorů 

Emotion Exclusive 



Benzín i plug-in hybrid 
Nové MG HS přichází s dvěma motorizacemi - 170k 
benzínovou a plug-in hybridní o výkonu 272 koní, která 
potěší dojezdem až 100 km na elektřinu díky velké baterii 
21,4 kWh. Maximum jízd si tak užijete na elektrický pohon. 

Dva 12,3" displeje 
Interiér nového MG HS byl zcela přepracován, aby vyhovoval 
nejnovějším trendům. Dva 12,3" displeje poskytují dokonalý 
přehled o všem, co řidič vyžaduje. Na výběr je několik 
konfigurací pro displej před řidičem, je tedy na vás, zda 
chcete mít na očích pouze aktuální rychlost nebo třeba 
navigaci. 

Komfort a technologie 
Nové MG HS nabízí řadu vyspělých technologií a prvků, 
které zajistí maximální komfort pro celou posádku. 
Asistenční systémy řidiče, bezdrátové nabíjení, 360° 
parkovací kamera, vše je vám k dispozici. 

Nové MG HS 
Nová generace přichází s novým 
designem, vyspělými 
technologiemi, plug-in hybridní 
motorizací a zcela 
přepracovaným interiérem. 



Výbava 
Bezpečnost Emotion Exclusive Emotion Exclusive 
Antiblokovací brzdový systém (ABS) • • • • 
Elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • • • • 
Automatické uzamčení dveří za jízdy • • • • 
Systém nouzového přivolání pomoci (E-CALL) • • • • 
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • • • • 
Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • • • • 
Přední středový airbag • • • • 
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • • 
Elektronický stabilizační systém (ESP) • • • • 
Asistent rozjezdu do kopce (HLA) • • • • 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • • • • 
3bodový bezpečnostní pás na předních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2) • • • • 
3bodový bezpečnostní pás na zadních sedadlech (x3) s předpínačem a omezovačem zátěže • • • • 
Výškově nastavitelné pásy vpředu • • • • 
Systém ISOFIX na zadních sedadlech (2x) • • • • 

Asistenční systémy MG Pilot 
Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • • • • 
Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • • • • 

Upozornění na změnu jízdního pruhu (LCA) • • • • 
Tempomat • (MAN) • (MAN) — — 
Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA) • (AUT) • (AUT) • • 
Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • • • • 
Inteligentní omezovač rychlosti (SAS) • • • • 
Systém sledování mrtvého úhlu (BSD) • • • • 
Upozornění na únavu řidiče (UDW) • • • • 
Varování před čelním nárazem (FCW) • • • • 
Upozornění na přijíždějící vozy z boku (FCTA) • • • • 
Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • • • • 
Upozornění na vozy přijíždějící zezadu při otevírání dveří • • • • 

Exteriér 
LED světlomety • • • • 

LED denní světlomety • • • • 
LED zadní světlomety • • • • 
Automatické světlomety • • • • 
Automatická dálková světla (IHC) • • • • 
Přední a zadní mlhové světlomety • • • 
Funkce "follow me home" 

• 
• • • • 

Stříbrné střešní ližiny • • • • 
Zadní parkovací senzory • • • • 
Přední parkovací senzory — • — • 
Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a manuálně sklopná vnější zpětná zrcátka • — • — 
Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí — • — • 
Zatmavená zadní okna • • • • 
19" kola z lehkých slitin Diamond Blade • • • • 
Sada na opravu pneumatik • • • • 

Boční nášlapy — — • • 

Interiér 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • • • 
Bezklíčový přístup a startování pomocí tlačítka • • • 
Přední i zadní okna elektricky ovládaná 

• 
• • • • 

Osvětlení interiéru vpředu i vzadu • • • • 
12V zásuvka vpředu • • • • 
Multifunkční volant • • • • 

Volant podélně a výškově nastavitelný • • • • 

• Standardní výbava   — Není k dispozici  (MAN) pouze pro manuální převodovku   (AUT) pouze pro automatickou převodovku 



Komfort Emotion 
• 
— 
— 
• 
— 
• 
— 
• 
• 
— 
— 
— 
— 

Exclusive 
— 
— 
• 
— 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
— 
— 
— 

— • 

Emotion 
— 

Exclusive 
— Digitální klimatizace 

Automatická klimatizace • — 
Dvouzónová automatická klimatizace — • 
Zadní parkovací kamera • — 
360° parkovací kamera 

12,3" digitální přístrojový štít • • 
Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu — • 
Dešťový senzor • • 
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold • • 
Elektricky ovládáné páté dveře — • 
Výběr jízdních režimů • • 
Nabíjecí kabel Mode 3 Typ 2 • • 
Nabíjecí kabel do domácí zásuvky (230 V, 10 A) 6 990 Kč 6 990 Kč 

Sedadla 
Látkové čalounění v černé barvě • — • — 
Čalounění syntetická kůže v černé barvě — • — • 
Interiér ve světle hnědé barvě - čalounění sedadel v hnědé barvě, prvky na palubní desce, 
výplních dveří a středové konzole v hnědé barvě — 12 000 Kč — 12 000 Kč 

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech • — • — 
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech s nastavením bederní opěrky a paměťovou 
funkcí — • — • 

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • — • — 
Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné ve 4 směrech — • — • 
Přední vyhřívaná sedadla — • — • 
Středová loketní opěrka s úložným prostorem vpředu • • • • 
Středová loketní opěrka s držákem nápojů vzadu • • • • 
Hlavové opěrky na zadních sedadlech (3x) • • • • 
Zadní sedadlo sklopné, dělitelné v poměru 60:40 • • • • 

Infotainment 
6 reproduktorů • 

— 
— • — 

8 reproduktorů • — • 
Audiosystém s 12,3" barevným dotykovým displejem (iSMART) • 

• 
• • • 

Rádio AM/FM/DAB+ • • • 
Navigační systém • • • • 
Zrcadlení smartphonu skrze Apple CarPlay®/Android Auto™ • • • • 
4 USB porty (2 vpředu, 2 vzadu) • • • • 
Bluetooth® handsfree • • • • 
Online služby (zahrnuje aplikace Weather, Live Traffic, Amazon Music) — • — • 
Připojení k aplikaci iSmart (vzdálené ovládání vozu - odemykání a zamykání, 
ovládání klimatizace pro automatickou převodovku, lokalizace vozu) — • • • 

• Standardní výbava   — Není k dispozici  (MAN) pouze pro manuální převodovku   (AUT) pouze pro automatickou převodovku 

Bílá Pearl 
Metalický lak 

18 000 Kč 

Modrá Arctic 
Základní lak 

• 

Šedá Hampstead 
Metalický lak 

18 000 Kč 

Černá Pebble 
Metalický lak 

18 000 Kč 

Stříbrná Sterling 
Metalický lak 

18 000 Kč 

Červená Diamond 
Metalický lak 

18 000 Kč 

Barvy 



Technologie 

Není nic komfortnějšího než jízda ve voze s 
automatickou převodovkou. Díky ní získáte 
také inteligentní adaptivní tempomat, se 
kterým se například jízda na dálnicích stává 
bezstarostnou. 

Nové MG HS je k dispozici také s plug-in 
hybridní technologií, která poskytuje výkon 
272 koní a dojezd na elektřinu až 100 km 
díky velkokapacitní baterii 21,4 kWh. 
Můžete tak jezdit za 0,5 l/100 km v 
dokonalém tichu a pohodlí. 

MG Pilot zahrnuje vyspělé asistenční systémy, 
které přispívají k větší jistotě a bezpečí za 
volantem. MG Pilot zahrnuje například 
inteligentní adaptivní tempomat, hlídání 
mrtvého úhlu nebo upozornění na přijíždějící 
vozy při couvání. 

Automatická 
7stupňová 
převodovka DCT 

Systém 
MG 
Pilot 

Plug-in hybridní 
síla 

Motorizace 1,5 TGI MAN 1,5 TGI AUT 1,5 TGI PHEV 

Pohon Přední náprava 
(FWD) 

Přední náprava 
(FWD) 

Přední náprava 
(FWD) 

Motory 
Přeplňovaný 

zážehový motor 1,5 
TGI 

Přeplňovaný 
zážehový motor 1,5 

TGI 

Přeplňovaný 
zážehový motor 1,5 
TGI + elektromotor 

Zdvihový objem 1 496 1 496 1 496 

Převodovka 6stupňová manuální 
převodovka 

7stupňová 
automatická DCT 

2stupňová multimódová 
(2 stupně pro spalovací 

motor, 1 stupeň pro 
elektromotor) 

Max. výkon spalovacího motoru [kW (k) / ot./min] 125 (170) / 5 000 125 (170) / 5 000 105 (143) / 5 500 

Max. výkon elektrického motoru [kW (k)] — — 135 (184) 

Max. točivý moment spalovacího motoru [Nm / ot./min] 275 / 3 000 – 4 000 275 / 3 000 – 4 000 230 / 4 000 

Max. rychlost [km/h] 190 195 190 

Zrychlení 0-100 km/h [s] 9,4 9,6 6,9 

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l/100 km] 7,4 7,6 0,5 

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 168 173 14 

Kapacita baterie [kWh] — — 21,4 

Dojezd na elektrickou energii [km] — — 100 

Maximální výkon palubní nabíječky [kW] — — 6,6 

Celková délka [mm] 4 655 4 655 4 670 

Celková šířka [mm] 1 890 1 890 1 890 

Celková výška [mm] 1 664 1 664 1 663 

Objem zavazadlového prostoru / se sklopenými sedadly [l] 507 / 1 484 507 / 1 484 441 / 1 291 

Provozní hmotnost [kg] 1 550 – 1 575 1 575 – 1 600 1 830 – 1 855 

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750 750 750 

Maximální hmotnost brzděného přívěsu [kg] 1 500 1 500 1 500 

Technické specifikace 



Naše služby zákazníkům 

Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu. 

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě. 

MG asistenční služba 

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km 

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma 

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky, 
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG 

NA MG HS SE VZTAHUJE 
7LETÁ ZÁRUKA.* 

Kvalitní autorizovaná servisní síť 
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu. 

ASISTENˇNÍ SLUŽBA 
420 283 002 724 

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz. 

https://www.mgmotor-czech.cz


Budete mít dokonalý přehled o vašem voze 
Jednoduše se přihlaste pomocí svého počítače, 
tabletu nebo telefonu 
www.mgmotor-czech.cz 

Moje MG 
VYUŽIJTE APLIKACI 
MOJE MG 

Domluvte si zkušební jízdu 
u vašeho prodejce MG a objevte další důvody, proč si vybrat 
MG HS. 

info@mgmotor-czech.cz 
www.mgmotor-czech.cz 

Razítko autorizovaného prodejce MG 

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky v době platnosti ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. 
O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců MG. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není 
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným prodejcem MG. AB MOTORS CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv 
detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 368650. IČ: 17233399, DIČ: CZ17233399. Aktuálně platný ceník 
je ke stažení na webových stránkách www.mgmotor-czech.cz. 

https://www.mgmotor-czech.cz
https://www.mgmotor-czech.cz
https://info@mgmotor-czech.cz

